
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA SKRAPAR

Adresa Rr.’ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR

Tel/Fax 03122512

E-mail bashkiacorovode@ymail.com

Faqja e Internetit www.bashkiaskrapar.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbrojtje nga lumi Guhak në krahun e majtë në
zonën e quajtur Verori, Çorovodë

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63510-07-01-2020

5. Fondi limit 18,485,686 (tetëmbëdhjetë milion e katërqint e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqint e
tetëdhjetë e gjashtë) lekë

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 80 (tetëdhjetë) ditë

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.08.2020 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.08.2020 ora 10:00


